Relatorio Geral - 10K - GERAL - Masculino - PREMIACAO - SESI NA PISTA

Coloc.  Num.

1 3562
2 1923
3 1897
4 1931
5 1914

Relatério emitido em 12/01/2026 as 11:59:51

MORRO-MT

Nome
RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA
ROBERT KENEDY RODRIGUES
IVAN TULIO MARTINS ORDANO
WELLINGTON MOTA DOS SANTOS

LUIZ PAULO DA SILVA PONTES

412, CORRIDA DE REIS

Sx. ldd.

36
30
31
39

= £ £ £ £

34

WWW.MORRO-MT.COM.BR

Faixa CI.Fx.

M3539
M3034
M3034
M3539
M3034

Equipe
SESI NA PISTA
SESI NA PISTA
SESI NA PISTA
SESI NA PISTA

SESI NA PISTA

Tempo
00:35:42
00:36:22
00:36:35
00:36:38

00:37:08

Pagina:

Liquido
00:35:35
00:36:16
00:36:29
00:36:31

00:37:02



