

41ª. CORRIDA DE REIS

Relatório Geral - 10K - GERAL - Masculino - PREMIAÇÃO - SESI NA PISTA

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
1	3562	RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA	M	36	M3539	-	SESI NA PISTA	00:35:42	00:35:35
2	1923	ROBERT KENEDY RODRIGUES	M	30	M3034	-	SESI NA PISTA	00:36:22	00:36:16
3	1897	IVAN TULIO MARTINS ORDANO	M	31	M3034	-	SESI NA PISTA	00:36:35	00:36:29
4	1931	WELLINGTON MOTA DOS SANTOS	M	39	M3539	-	SESI NA PISTA	00:36:38	00:36:31
5	1914	LUIZ PAULO DA SILVA PONTES	M	34	M3034	-	SESI NA PISTA	00:37:08	00:37:02